[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	13.10.2008
	№
	423

	г.Киров

Об утверждении Программы
мероприятий по развитию
конкуренции на продовольственном
рынке Кировской области

на 2008-2011 годы
Рассмотрев проект о разработке Программы мероприятий по развитию конкуренции на продовольственном рынке Кировской области на 2008-2011 годы, представленный рабочей группой, созданной в соответствии с распоряжением Председателя Правительства области от 12.03.2008 №33-пр «О создании рабочей группы», во исполнение пункта 6 решения, принятого на совещании у Председателя Правительства Российской Федерации Зубкова В.А. (протокол совещания от 22.10.2007 ВЗ-П9-10пр), поручения заместителя Министра экономического развития  Российской Федерации Андросова К.Г. о принятии необходимых мер по ускорению разработки региональных программ развития конкуренции на продовольственном рынке
1. Утвердить Программу мероприятий по развитию конкуренции на продовольственном рынке Кировской области на 2008 - 2011 годы (далее – Программа мероприятий). Прилагается.

2. Органам исполнительной власти области обеспечить выполнение Программы мероприятий.

3. Департаменту информационно-аналитической работы  и связей с общественностью Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.

Губернатор

Кировской области             Н.И.Шаклеин
20.10.2008\1:53:52 PM\Y:\Каталог общего пользования\шаблон распоряжения.DOC

[image: image1.png]